

SALE NOTICE UNDER IBC 2016
SARNAMOY PLASTIC SACK MANUFACTURING PVT. LTD. (IN LIQUIDATION)

(Company in liquidation process vide Hon'ble NCLT order dated June 28, 2021)
 (Registered Address: Factory Para, Chiriamore, Kaikhali, Kolkata, WB-700136)
 (Factory Address: Plot no. 37 A & B, Village: Birsia, Sector-I, Falta SEZ, P.O: Falta, Police Station Ramnagar, South 24 Parganas, Pin-743504)

LIQUIDATOR: SANJEEV JHUNJHUNWALA

Last Date submission of

Application, Documents & Earnest Money: 13th December, 2021 till 4 pm

Date and Time of E-Auction: 16th December, 2021, 1 pm. to 4 pm

(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Sarnamoy Plastic Sack Manufacturing Pvt. Ltd. (In Liquidation) as a going Concern as per Section 32 (e) and Slump sale of assets (Comprising of Building, plant, machinery & other movable assets) as per Section 32(b) in two blocks by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata.

The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform

<https://www.eauctions.co.in>

Sl. No.	Description of Assets	Reserve Price	EMD	Bid Incremental value
A	The Corporate Debtor as a Going Concern, as per Regulation 32(e) of the IBBI Liquidation Process Regulation 2016			
	SARNAMOY PLASTIC SACK MANUFACTURING PRIVATE LIMITED, as a going concern, "As is where is, As is what is, Whatever there is basis and Without recourse basis"	₹ 2,30,31,000	₹ 23,03,100	₹ 2,00,000
OR				
B	Slump Sale of Assets, as per Regulation 32(b) of the IBBI Liquidation Process Regulation 2016, As is where is, As is what is, Whatever there is basis and Without recourse basis.			
	Building and or structures along with plant, machineries and other movable assets, Situated at Plot no. 37 A & B, Village : Birsia, Sector-I, Falta SEZ, P.O. Falta, Police Station Ramnagar, South 24 Parganas, Pin-743504	₹ 2,30,31,000	₹ 23,03,100	₹ 2,00,000

Last date of Inspection: 13.12.2021 till 3.00 PM with KYC document & prior appointment with the liquidator.

Bid Application submission last day: 13.12.2021 till 4.00 PM.

The terms and conditions of E-Auction are as follows:

- E-auction will be conducted on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS BASIS AND WITHOUT RECOURSE BASIS" as such sale is without any kind of warranties and indemnities through approved service provider.
- M/s Linkstar Infosys Private Limited: <https://eauctions.co.in/> Mr. Dixit Prajapati **Contact person on behalf of E-Auction Agency (Linkstar)** admin@eauctions.co.in, Mobile No.: +91 7874138237. **Contact person on behalf of Liquidator:** CA. Sanjeev Jhunjunwala, Email id: liquidation.sarnamoy@gmail.com, Mobile. No.: +91 7003242689.
- Bids shall be submitted to liquidator online in the prescribed format. The bid form along with detailed terms & conditions of complete E-auction process can be downloaded from the website of <https://eauctions.co.in>.
- The auction will be held for sale as a going concern as section 32 (e) (**Block-A**) & for slump sale of assets as per section 32 (b) (**Block-B**) simultaneously. **Highest Bid received between the two modes of sale shall be the successful bidder.**
- The complete and detailed information about the company are available in the "e-auction process document" available on the websites i.e. <https://eauctions.co.in>. This sale notice must be read along with the "E-AUCTION PROCESS DOUCMENT".
- The Liquidator has absolute right to accept or reject any or all bids or adjourn/postpone/cancel the E-auction or withdraw any property or portion thereof from the E-auction at any stage without assigning any reason thereof.
- The Sale shall be subject to the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and Regulations made thereunder.

Sd/-

Sanjeev Jhunjunwala

Liquidator

IBBI Regn. No: IBBI/PA-001/IP-P00325/2017-2018/10595

Siddha Weston, Suite no 134, 1st Floor, 9 Weston Street, Kolkata-700013

Date : 03.12.2021

Email: liquidation.sarnamoy@gmail.com

Place : Kolkata

Contact No.: 033-40056681/ 7003242689

আজকাল

কলকাতা ১৬ অগ্রহায়ণ ১৪২৮ শুক্রবার ৩ ডিসেম্বর ২০২১ শহর সংস্করণ* ৪.০০ টাকা ১২ পাতা

পশ্চিমব

আইবিসি ২০১৬-এর অধীনে বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি
স্বর্ণময় প্লাস্টিক স্যাক ম্যানুফ্যাকচারিং প্রাঃ লিঃ (লিকুইডেশনে থাকা)

[মহামান্য এনসিএলটি-এর ২৮ জুন, ২০২১ তারিখের আদেশ অনুসারে

লিকুইডেশন প্রক্রিয়াধীন একটি কোম্পানি।

(রেজিস্টার্ড ঠিকানা: ফাল্গুনিপাড়া, চিড়িরামোড়, কৈখালি, কলকাতা, পঃবঃ- ৭০০১৩৬)

কারখানা: প্লট নং ৩৭এ এবং বি, গ্রাম- বিরশা, সেক্টর-১, ফলতা, এসইজেড, থানা- রামনগর,
২৪ পরগনা (দক্ষিণ), পিন- ৭৪৩৫০৪

লিকুইডেটর: সঞ্জীব বুনবুনওয়ালা

আবেদন করার এবং নথিসমূহ জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ও সময়: ১৩ ডিসেম্বর, ২০২১ বিকেল ৪.০০টা

ই-নিলামের তারিখ সময়: ১৬ ডিসেম্বর, ২০২১, দুপুর ১.০০টা থেকে ৪.০০টা

(প্রতি ফ্রেমে ৫ মিনিটের সীমাহীন সম্প্রসারণে)

মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি লটাইবুনাল, কলকাতা দ্বারা নিযুক্ত লিকুইডেটর দ্বারা ৩২(ই) ধারায় চালু প্রতিষ্ঠান হিসেবে স্বর্ণময় প্লাস্টিক স্যাক ম্যানুফ্যাকচারিং প্রাঃ লিঃ (লিকুইডেশনে) বিক্রয় ও সম্পত্তি (বিল্ডিং, কারখানা ও অন্য অস্থাবর সম্পদ) ৩২(বি) ধারায় দুই রকে বিক্রি নিম্নস্বাক্ষরকারী দ্বারা <https://www.eauctions.co.in>, ই-নিলাম প্ল্যাটফর্মের মাধ্যমে বিক্রি আয়োজিত হবে।

ক্রম নং	পরিসম্পদের বিবরণ	সংরক্ষণ মূল্য (₹)	ইএমডি	বিড বাড়ানোর মূল্য
ক)	কর্পোরেট স্বর্ণগ্রহীতা চালু ব্যবস্থা হিসেবে আইবিআই লিকুইডেশন প্রসেস রেগুলেশন ২০১৬, রেগুলেশন ৩২(ই) অনুযায়ী			
	স্বর্ণময় প্লাস্টিক স্যাক ম্যানুফ্যাকচারিং প্রাইভেট লিমিটেড চলতি ব্যবসা হিসেবে 'যেখানে যেমন আছে, যা আছে তা আছে এবং অন্য কোনও উপায় ব্যতিরেকে	₹২,৩০,৩১,০০০	২৩,০৩,১০০	₹২,০০,০০০
	বা			
খ)	সম্পদের ফ্রেম বিক্রয় আইবিআই লিকুইডেশন প্রসেস রেগুলেশন ২০ রেগুলেশন ৩২(বি) অনুযায়ী যেখানে যেমন আছে, যা আছে তা আছে এবং অন্য কোনও উপায় ব্যতিরেকে			
	ভবন বা নির্মাণ-সহ প্ল্যান্ট, মেশিনারি এবং অন্যান্য অস্থাবর সম্পদ অবস্থিত প্লট নং ৩৭এ এবং বি, গ্রাম- বিরশা, সেক্টর-১, ফলতা, এসইজেড, থানা- রামনগর, ২৪ পরগনা (দক্ষিণ), পিন- ৭৪৩৫০৪	₹২,৩০,৩১,০০০	₹২৩,০৩,১০০	₹২,০০,০০০

পরিদর্শনের শেষ তারিখ: ১৩.১২.২০২১ দুপুর ৩.০০টা পর্যন্ত। লিকুইডেটরের সঙ্গে আগাম যোগাযোগের পর কেওয়াইসি নথিসমূহ সঙ্গে নিয়ে আসতে হবে।

বিড জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ও সময়: ১৩.১২.২০২১ বিকেল ৪.০০টা

ই-নিলামের শর্ত ও নিয়মাবলি নিম্নরূপ:

১. অনুমোদিত পরিষেবা প্রদানকারী সংস্থার মাধ্যমে 'যেখানে আছে সেখানে', 'যেমন আছে তেমন', 'যা কিছু আছে তা' এবং 'রিকোর্স ছাড়া' ভিত্তিতে কোনও প্রকার গ্যারান্টি বা ক্ষতিপূরণ ব্যতিরেকে এই বিক্রি আয়োজিত হবে।
২. মেসার্স লিকুইটার ইনফোসিস প্রাইভেট লিমিটেড: <https://eauctions.co.in/>, মিঃ দীক্ষিত প্রজাপতি, ই-নিলাম এজেন্সির (লিকুইটার) তরফে যোগাযোগের ব্যক্তি: admin@eauctions.co.in, মোবাইল: +৯১-৭৮৭৪১৩৮২৩৭। লিকুইডেটর তরফে সি এ সঞ্জীব বুনবুনওয়ালা, ই-মেল- liquidation.sarnamoy@gmail.com
৩. ফেবলমাত্র নির্ধারিত ফরম্যাটে অনলাইনে লিকুইডেটরের কাছে বিড জমা দিতে হবে। পূর্ণাঙ্গ ই-নিলাম প্রক্রিয়ার বিশদ শর্ত ও নিয়মাবলি-সহ বিড ফর্ম <https://eauctions.co.in> ওয়েবসাইট থেকে ডাউনলোড করে নেওয়া যাবে।
৪. ৩২(ই) ধারায় (রেক-এ) ও ৩২(রেক-বি) ধারায় এফবি বিক্রি হবে। দুই মোডের মধ্যে প্রাপ্ত উচ্চতম বিডে সফল ফ্রেম নির্ধারিত হবে।
৫. ই-নিলাম প্রসেসপত্রে কোম্পানির বিশদ মিলবে। <https://eauctions.co.in>-এও মিলবে। ই-নিলাম প্রসেসপত্র-সহ বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি পড়তে হবে।
৬. কোনও কারণ না দেখিয়ে যে কোনও বা সমস্ত বিড গ্রহণ, বাতিল করা অথবা ই-নিলাম মূলত্ববি রাখা/স্থগিত রাখা/বাতিল করা অথবা যে কোনও পর্যায়ে ই-নিলাম থেকে যে কোনও সম্পত্তি বা তার অংশ প্রত্যাহারের অধিকার লিকুইডেটরের থাকবে।
৭. এই বিক্রি ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাল্কেটর্যাপসি কোড, ২০১৬ এবং এর অধীনে রচিত রেগুলেশনসমূহের সংস্থান সাপেক্ষ হবে।

স্বাঃ-

সঞ্জীব বুনবুনওয়ালা

আইবিআই রেজিস্ট্রেশন নম্বর: IBBI/PA-001/IP-P00325/2017-2018/10595

ই-মেল: liquidation.itsp@gmail.com

সিদ্ধা ওয়েস্টন, ৯, ওয়েস্টন স্ট্রিট, স্টাট নং ১৩৪,

ইমেল: liquidation.sarnamoy@gmail.com

যোগাযোগ: ০৩৩-৪০০৫ ৬৬৮১/৭০০৩২ ৪২৬৮৯

তারিখ: ০৩.১২.২০২১

স্থান: কলকাতা